АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________20.01._________ 2025 г.

        №___36____

	Об установлении тарифной ставки 1 разряда работников муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства Сосновского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии со ст.134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 01.11.2023 года № 1047 «Об утверждении положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных унитарных предприятий  жилищно-коммунального хозяйства Сосновского муниципального округа Нижегородской области (с изменениями от 28.11.2024 года № 1582) и в целях обеспечения реального содержания заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий  жилищно-коммунального хозяйства Сосновского муниципального округа Нижегородской области администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1.Установить с 01 января 2025 года базовую месячную тарифную ставку первого разряда работников муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства Сосновского муниципального округа Нижегородской области в размере 24 341 (Двадцать четыре тысячи триста сорок один) рубль.
2.Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления путём направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального округа, а также разместить настоящее постановление в установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В.Федина).

3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа, начальника управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (А.В.Сорокин).
Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин